Adonia  
Sacra.Reges ad  
nocendum  
paratos esse  
nō oportere.

Apū natura

Alius apium quo mella condunt. Pli. de fauis. Aluum nunc contingunt obliq  
 nunc rotandi qualiter alius poscit. vsurpat & faginum pro ligneo  
 Tibullus. Faginus astabat quom scyphus ante dapes : vel arboris  
 antiquæ cauernas intelligit quas Apes plæruncq; subeunt & mel  
 le stipant. ¶ Obstrepit bombitat. ¶ In herbis electis nam quasdã  
 non omnes inuolant Thymum Apiastrũ: Rosam: violas: Liliũ  
 Cithisum: Casiam: Melilothum: Melissophilum: Cerynthã ¶ Hęc  
 ex ijs aliqua. ¶ Intexit. plectit ac consuit. ¶ Spoliatur: diripitur  
 Honos pratorum flores significat. ¶ Fuscis. ne purpereas accipe  
 res quæ græco nomine a cæteris discernuntur appellate hyacyn-  
 thi quod scribit Plinius & in sequentibus annumerantur.

Intexit violis hanc mollis Amaracus ornat.

Hęc graditur stellata rosis hęc alba ligustris:

Te quoq; flæbilibus mœrens Hiacynthe figuris

Narcissumq; metunt: nunc inclyta gramina veris:

Præstantes olim pueros tu natus Amyclis:

Hunc Helicon genuit te disci perculit error.

Hunc fontis decepit amor. te fronte retusa

Amaracus.

Ephyra ci-  
uitas.

Lygustrum.

¶ Hanc aliam. Dictyos. Ornat. redimit & coronat. ¶ Amarac<sup>9</sup>  
 Aegyptus & Syria Sampsucum vocat. Siculi (si Diascoridi credi  
 mus) Amaracum & Apte verbo Siculæ gentis vsus est: quom res  
 in Sicilia geratur. Amaracus item Thesproti filius fuit Ephyri pa-  
 ter: a quo Epiri ciuitas Ephyra cuius in Odyssæa meminit ho-  
 merus ¶ Mollis plumei tactus. Estque Matonis Epitheton. vbi  
 mollis Amaracus illum floribus & dulci spirans complectitur  
 umbra. ¶ Graditur. incedit. ¶ Stellata quibusdã velut stellis or-  
 nata. ¶ Alba lygustri candidis lygustris floribus compta Verg.  
 Alba lygustra cadunt vaccinia nigra leguntur. Est autem lygustrũ  
 arbor oleæ folio semine Coriandri: flore cãdido: & mirum in mo-  
 dum odorato: coquitur hoc in oleo premiturq; postea quod Cy-

primum vocatur: ab ipsa planta quæ Cypros alio verbo dicitur: ac u-  
 tus ubertate Carparhij maris insulæ nomen inditum quibusdam  
 placuisse scribit Eustathius. ¶ Hiacynthe. Hiacynthus Amyclæ  
 filius fuit eius quo Daphnem puellam Philarcus editam scribit ex  
 matre Diomede ut addit interpres Nicandri: quem pro Daphilo  
 citat Enarrator Theocriti. Sustulit & Amyclas Leucippum Arsi-  
 noes puellæ patrem: cui teneræ cognomentum Coronis accessit:  
 ut de conditoribus Gnidi scribens ait Aristides hæc Appollini  
 peperit Aesculapium. eiusq; dei sagittis extincta est quod Elatifi  
 lio cui nomen Ischys erat: furtim cohælisse depræhensa est histo-  
 riam refert Hesiodus & artemon. Mendæ pertinax indoles inua-  
 lit apud Higynum in quo duobus in locis Scin calci filius pro Is-  
 chys Elati filius scriptum est. ¶ Mœrens. qui tuum fatum defles  
 aut Apollinis gemitus repræsentas. ¶ Flæbilibus figuris nam no-  
 tas habet in folijs αι αι: quibus dolentis apud græcos affectus ex-  
 primitur. Ouidius ipse suos gemitus folijs inscribit: & αι αι Flos  
 huius inscriptus: funestaq; lra ducta ē q Salaminē incolunt Aiace mor-  
 tuo tunc primum apud se florem enatum aiunt quem fabulæ cum  
 hiacyntho confundunt: Pausanias ut diuersum memorat de quo  
 Maronis in buccolico carmine scriptus est. Dic quibus in terris in-  
 scripti nomina regum Nascantur flores & Phyllida solus habeto  
 ¶ Narcissum Liliij genus radice carnosâ atque odora flore purpe-  
 reo: folia ab radice habēs harundineis similia: nisi qd aliquanto  
 sunt crassiora: dictus ab eiusdem nominis adulescente. Cephisi fi-  
 lio ex Liriope Nympha suscepto quem in eundem florem muta-  
 tum ex fabulacavit Ouidius. ¶ Inclyta gramina preclaros flores  
 Veris. nam per id tempus ubertim flores nascuntur. ¶ Olim quō-  
 dam. ¶ Præstantes pueros eximia forma adulescentes. ¶ Tu. s.  
 Hiacynthe. ¶ Amyclis oppido laconia: de quo diximus. Neq;  
 nos decipiat Ouidius. ¶ Te quoq; Amyclide posuisset in Aethe-  
 re Phoebus. Illic enim non gentile nomen est: ut pleriq; arbitran-  
 tur: sed patronymicum. Nam filius amyclæ fuit Hiacynthus. ut  
 proposuimus. Similiter apud Vergilium Mygdonides non a lo-  
 co sed a Mygdone patre Corcebus est quem proceri corporis &  
 ignaui fuisse tradit Zenobius vecordemq; adeo ut maris undas  
 enumeraret suo iure Solopachius noster exostulat: quod eum  
 Corcebi nomine compellarim: qui quom stultitia Corcebo non  
 cadat: corporis tamē indole superatur. ¶ Hunc alterū. s. Narcissū.

Cypus vii.

Hiacynth⁹.  
Daphne.:

Coronis.:

Aesculap⁹.

Ischys Ela-  
ti filius.:

Higyni loc⁹

Aiace i flore:

Narcissus.

Ouidii loc⁹

Corcebus.:  
Mygdoni-  
des apud  
Verg. cur.:

Helicon

Heliconiades.

Discus

Narcissi furo.

¶ Genuit: edidit. ¶ Helicon. altissimus Bœotiae mons ad Aquilonē per nāso proximus: vterq; Musis sacer est: vt scribit Strabo vnde Heliconiades apud Hesiodum Musæ. Lucret. Adde Heliconiadum comites quorum vnus Homerus. ¶ Te. s. Hiacynthum. ¶ Perculit. vulnerauit atq; extinxit. ¶ Error disci. quē tu per imprudentiā tollere festinabas: vt est apud Ouidium. nam qui frustra to dei iactu factum dicunt: expiandī mihi videntur. Est autem Discus concauus & planus lapis: quo non pueri solum (quod qdā scribunt) sed indolis heroicæ viri græce in Gymnasio exercebantur: dictus a ΔΙΚΩ verbo quod est iacio: nā iactabatur a lutæ vincētus aut solus: in quo referendo & periculum erat: & apparebat ars. Sunt & qui discum orbiculatum fuisse tradant: quibus Ammonius non accedit. Superiora Triphon de proprietate græci sermons libro. v. Pindarus etiā Discos lapideos appellauit. ¶ Hūc Narcissum. ¶ Decepit. fefellit. ¶ Amor fontis: Nam quom labore venationis & æstu languidus ad proximum fontem decubuisset: imaginē suam conspicatus: in proprios amores exarsit. nimitq; sui desiderio contabuit. Statius in Etrusci balneum. Hic te picipuum malles Narcisse videre. Fabulam narrat Qui. ¶ Te. Hiacynthum. ¶ Luget raptum queritur.

Delius: hunc fracta Cephisus harundine luget.

Aestuatur ante alias auido feruore legendi

Frugiferæ spes vna deæ. nunc vimine textos

Ridentes Calathos foliis agrestibus implet.

Nunc sociat flores: seseq; ignara coronat:

Augurium fatale tori Quippe ipsa tubarum

Armorumq; potens: dextram qua fortia turbat

Agmina: qua stabiles portas: & mœnia vellit

Iam leuibus laxat studiis. hastamq; reponit.

Insolitisq; docet galeam mitescere certis.

Ferratus lasciuit apex: horrorq; recessit

¶ Delius. Apollo ab insula, cuius ante meminimus Delo, vel ab eiusdem nominis monte Laconiae prope Tegyram: ad cuius radices Apollinis olim Fanum: sub Enchetrato ad persicum, usque bellum vaticiniis claruit: duobus iuxta fontibus mira suavitate atque aquarum copia frigoreque manantibus, quorum alterum Palmam: alterum Oliuam Plutarchus ad usque sua tempora vocatum refert. Enixamque illic Latonam obiecta apri specie se praecipitem misisse ex alra specula: quae religionis gratia ab incolis ostentabatur. Pythonis etiam fabula ad se translata, cuiusmodi apud Delphos gesta narratur. Oliuam fontem Catullus intelligit in sacro Dianae carmine. Quam mater prope Deliam deposuit Oliuam, quem locum decimo ab hinc anno primi omnium declarauimus: quom ceteri poetam cum Strabone committerent. Neque mentiri me sinet Tiberius deus actianus vir & doctus & integerrimus: quom tum praepotere in litteris utebamur: non Aelius Gorgonius: aut Pufius florentinus in studiis nostris eminentissimus: qui nostri tum nascentis ingenij dexteritatem complexus: in margine sui Catulliani codicis adnotauit, possem praeterea sexcentos adlicere: qui rem ita (vt diximus esse) probe tenent: ni vereretur Sanctissimis viris iniuriam facere si suam fidem quasi minus per se firmam: noui testimonij autoritate fulcirem: Quid tamen refert? quom nonnulli inuenti sint: qui nostrum qualecunque hoc inuentum: pro suo recitent ac ostentent: Sed quo pudorem plagiaris istis imponamus: ecce mutata sententia: ad ipsam etiam arborem referri posse contendimus ex Ouidio: qui. vii. metamorph. ita Latonam circuitione designat. Illa suam vocat hanc cui quondam regia coniunx. Orbe interdixit: quam vix erratica Delos Errantem accepit: tum quom leuis insula nabat. Illic incumbens cum Palladis arbore Palmam Edidit inuita geminos Latona nouerca. Strabo tamen Oliuae arborem & Latonae partem in Ortygiam Ioniae Lucum transfert. quod mirum videri non debet: nam quom hominum opinione receptum esset Latonam in nixu Palmam & Oliuae incubuisse: vt meminit etiam Theognis: quicumque Apollinis & Dianae incunabula sibi vendicabant: ad confirmandam vetustatis fidem: easdem arbores apud se quisque demonstrabant. In Ioniae Luco: quem Strabo vocat Ortygiam: natam esse Dianam: canit Orpheus & Homerus in hymnis: Apollinem vero Deli. ¶ Fronte retusa, perfracto cerebro. Sed praestat ad ipsum deum referre: cuius in fronte radios